
Von Kaunitz nach Rietberg über Von Rietberg nach Kaunitz (teilw. Varensell) über 

Westerwiehe Westerwiehe

Haltestelle/Verkehrshinweis Do Do Mo Mo

Kaunitz, Marienstraße 13:15 14:15 12:15 13:15 17:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:59

Kaunitz, Post 13:17 14:17 12:17 13:17 17:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Kaunitz, Pagenkemper/Getr. Wittrek 13:19 14:19 12:19 13:19 17:38 19:08 20:08 21:08 22:08 I I

Westerwiehe, Auf den Wiehen 13:30 14:30 12:30 13:30 17:40 19:10 20:10 21:10 22:10 I I

Westerwiehe, Post 13:32 14:32 12:32 13:32 17:45 19:15 20:15 21:15 22:15 I I

Westerwiehe, Kreutzheide 13:35 14:35 12:35 13:35 17:55 19:25 20:25 21:25 22:25 I I

Rietberg ZOB 13:45 14:45 12:45 13:45 18:00 19:30 20:30 21:30 22:30 I I

23:15 00:15

23:20 00:20

23:25 00:25

23:30 00:30

Von Mastholte nach Rietberg über

Bokel - Druffel

SICHER FEIERN  – wichtige Informationen finden Sie hier:

Haltestelle/Verkehrshinweis Do Do Mo Mo

Hammoor, Siedlung Löhner 13:30 14:30 12:30 13:30

Hammoor, Ecke Langenberg 13:32 14:32 12:32 13:32

Bokel, Brockstraße 13:34 14:34 12:34 13:34

Bokel, Bökamp 13:35 14:35 14:35 13:35

Bokel, Rabener 13:37 14:37 12:37 13:37 Ein Hinweis der Gleichstellungsbeauftragten der Stadt Rietberg.

Bokel, Doppstraße 13:40 14:40 12:40 13:40

Druffel, Kirche 13:50 14:50 12:50 13:50
Rietberg ZOB 14:00 15:00 13:00 14:00

Von Rietberg nach Lippstadt (teilw. Mastholte) über 

Bokel und Druffel

Haltestelle/Verkehrshinweis

Rietberg, Delbrücker Straße 17:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:15

Druffel, Kirche 17:40 19:10 20:10 21:10 22:10 I

Bokel, Doppstraße 17:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:10 00:25

Bokel, Rabener 17:48 19:18 20:18 21:18 22:18

Bokel, Bökamp 17:50 19:20 20:20 21:20 22:20

Bokel, Brockstraße

Hammoor, Ecke Langenberg

Hammoor, Siedlung Löhner

Hammoor, Großevollmer

Hammoor, Horstkemper

Mastholte, Dawestraße

Mastholte Süd, Vogt

Mastholte Süd, Mühle

Mastholte Süd, Wöstemeier 23:25 00:40

Lippstadt, Bahnhof 23:40 00:55

Verkehrshinweis: Mo = Nur Rosenmontag; Do = Nur Altweiber

Bei allen Fahrten gilt der Westfalentarif.

Ersatzhaltestellen in Rietberg werden nicht eingerichtet.

Der ZOB in Rietberg ist Videoüberwacht.

Kaunitz, Post

Varensell, Kloster

Varensell, Kreuzung

Altweiber und Rosenmontag

Kaunitz, Marienstraße

Neuenkirchen, Kirche

Neuenkirchen, Nosag

Westerwiehe, Auf den Wiehen

                                   Altweiber und Rosenmontag

Bei 

Bedarf

Bei 

Bedarf

Rietberg ZOB

Zusätzlich zum Linienbetrieb der Linie 80.1 Lippstadt - Rietberg 

Zusätzlich zum Linienbetrieb der Line 80.1 Rietberg - Lippstadt

Westerwiehe, Kreutzheide

Westerwiehe, Post

Kaunitz, Pagenkemper/Getr. Wittrek

     Sonderfahrplan für Karneval 2023
                                  Altweiber, 16.02.2023, und Rosenmontag, 20.02.2023

Altweiber und Rosenmontag Altweiber und Rosenmontag
Haltestelle/Verkehrshinweis

                              TWV Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2, 33378 Rheda-Wiedenbrück, Telefon 05242-9604-0


